

9	ท่อเหล็กกลมพิวดำ Ø 1 นิ้ว หนา 2.0 มม. (9.48 กก./ท่อน)	26.00	ท่อน	201.45	5,237.70	-	-	5,237.70	21.25.-/kg
10	ท่อเหล็กกลมพิวดำ Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 2.0 มม. (13.8 กก./ท่อน)	13.00	ท่อน	293.25	3,812.25	-	-	3,812.25	21.25.-/kg
11	ประกอบเหล็กรูปพรรณ	425.88	กก.	-	-	8.50	3,619.98	3,619.98	
12	สีกันสนิมทาเหล็ก	21.77	ตร.ม.	30.00	653.10	35.00	761.95	1,415.05	
13	สีน้ำมันทาเหล็ก	21.77	ตร.ม.	30.00	653.10	35.00	761.95	1,415.05	
14	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.40	ลบ.ม.	1,500.00	600.00	398.00	159.20	759.20	
15	งานคอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc (cube)	2.80	ลบ.ม.	1,850.47	5,181.32	391.00	1,094.80	6,276.12	
16	เหล็กเส้นกลมพิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	0.1221	ตัน	17,343.46	2,117.64	3,401.00	415.26	2,532.90	
17	เหล็กเส้นกลมพิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	0.1420	ตัน	17,626.17	2,502.92	3,401.00	482.94	2,985.86	
18	แบบหล่อคอนกรีต คัด 50 %	6.00	ลบ.ฟ.	588.79	3,532.74	-	-	3,532.74	
19	ไม้คร่าว คัด 30 %	1.80	ลบ.ฟ.	514.02	925.24	-	-	925.24	
20	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	
21	ตะปู	3.00	กก.	37.38	112.14	-	-	112.14	
22	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	8.00	กก.	26.64	213.12	-	-	213.12	
23	โคมไฟสนามฟุตซอล หลอดเมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์ (แสงขาว)	4.00	ชุด	3,600.00	14,400.00	1,100.00	4,400.00	18,800.00	
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
	งานรั้วลวดตาข่ายโครงเหล็ก								
24	ท่อเหล็กกลมพิวดำ Ø 1 นิ้ว หนา 2.0 มม. (9.48 กก./ท่อน)	12.00	ท่อน	201.45	2,417.40	-	-	2,417.40	21.25.-/kg
25	ท่อเหล็กกลมพิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. (19.8 กก./ท่อน)	44.00	ท่อน	420.75	18,513.00	-	-	18,513.00	21.25.-/kg
26	ประกอบเหล็กรูปพรรณ	984.96	กก.	-	-	8.50	8,372.16	8,372.16	

